№54                        30.09.2021г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Колмаковского сельсовета  (выходит бесплатно)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестого созыва)

  Р Е Ш Е Н И Е
Четырнадцатой сессии

от 30.09.2021                                                                                                    №53
с. Новоселово

О внесении изменений в решение пятой  сессии Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 25.12.2020 №21«О бюджете Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов»

    На основании п.3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Внести  изменение в решение пятой  сессии Совета депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 25.12.2020 №21от 11.02.2021 №31, 31.03.2021№39; 30.04.2021; №41 30.06.2021 №46; 19.07.2021 №48; 23.08.2021 №50; 21.09.2021 №51 «О бюджете Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1.
1)  пункте 1 части 1  цифры « 8179,64» заменить цифрами «8272,74»

2)в пункте 7: Утвердить таблицу 1 приложения 3 «Доходы бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021 год изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) 1) пункте 1 части 2  цифры «8550,24» заменить цифрами «8643,34»

в пункте 10 подпункт 1:

Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрогамным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) в пункте 10 подпункт 2:

Утвердить таблицу 1 приложения 6 «По целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению
5)в пункте 11:

Утвердить таблицу 1 приложения 7 Ведомственная структура расходов бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021, 2022 и 2023 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Четырнадцатой сессии

с. Новоселово

30.09.2021                                                                                                                          №54
Об утверждении отчета за 3 квартал об исполнении бюджета

Колмаковского сельсовета Убинского района

Новосибирской области за 2021 год

 В соответствии подпункт 2 статьи 19   Уставом Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Совет депутатов Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1.Утвердить:

1.1.Отчет за 3 квартал об исполнении бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района  Новосибирской области за 2021 год по доходам  в сумме

6182,15тыс.рублей , по расходам в сумме 6016,93тыс.рублей, дефицит 165,22тыс. рублей.

1.2. Исполнение бюджета Колмаковского сельсовета Убинского  сельсовета Новосибирской области по доходам бюджета за 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.3«Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрогамным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов на 2021 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4.По целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно п приложению № 3 к настоящему решению;

1.5.Ведомственная структура расходов бюджета Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области согласно приложению № 4 к настоящему решению;

1.6.Исполнение  источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;

1.6. Отчет о расходах резервного фонда администрации Колмаковского сельсовета согласно приложению № 6 к настоящему решению.

2.Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, благоустройству, землепользованию.

	Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

	______________Ф.И. Салихов

	________________ С.А. Борисова

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

Адрес:632532, с. Новоселово, ул. Луговая, 5Б.

Тел. 25-117
	 Председатель редакционного совета-

Салихов Ф.И.

	Учредитель     администрация

 Колмаковского сельсовета   Тираж 12 экз.

6) в пункте 34 утвердить таблицу «Источники финансирования дефицита бюджета
 Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и  2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании
 «Информационный вестник Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области», разместить на сайте администрации  Колмаковского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.
	Глава Колмаковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области
	Председатель Совета депутатов

Колмаковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

	______________Ф.И. Салихов

	                       ________________ С.А. Борисова